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Rådgivere, Regional lønnsfunksjon
Fast 100% stilling.
 
 
Stillingsbeskrivelse:
Hovedansvarsområder for den regionale funksjonen vil være knyttet til systemene Paga og Personalportalen fra systemleverandøren
Bluegarden.
 
Stillingene inngår i en regional systemenhet og skal ha ansvar for at register, prosedyrer, kodeverk, grensesnitt og dokumentasjon er i henhold
til regional standard for samtlige helseforetak i regionen. Enheten vil også utgjøre et regionalt kompetansesenter og ha en rådgivningsfunksjon
overfor de øvrige helseforetakene. I tillegg skal enheten, i samarbeid med regionalt helseforetak, ha hovedansvar for kontakt med
systemleverandør og ha sekretariatsfunksjonen for en regional forvaltningsgruppe.
 
Den regionale funksjonen er i en etableringsfase og UNN skal være pilot på det nye HR-systemet fra Bluegarden. Stillingenes innhold vil derfor
kunne bli endret over tid.
 
 
Ønskede kvalifikasjoner og egenskaper:

Udanning fra høyskole eller universitet, fortrinnsvis innenfor økonomi. Relevant erfaring kan i noen grad kompensere for
utdanningskravet
Relevant arbeidserfaring innenfor fagfeltene lønn og personal. Fortrinnsvis på et overordnet nivå eller innenfor systemforvaltning.
Solide IT-kunnskaper og interesse for å jobbe med komplekse datasystemer
Gode analytiske egenskaper
Evne til å se helhetlige løsninger
Utadvendt, fleksibel og gode samarbeidsevner
Selvstendig og strukturert
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne
Stor arbeidskapasitet

 
Vi kan tilby en spennende jobb med utviklingsmuligheter i et engasjert og kompetent miljø.
 
Personlig egnethet vektlegges. Lønn etter avtale. Arbeidssted Tromsø, alternativt Harstad.
Dersom stillingen blir besatt av en intern søker, vil en annen stilling i enheten bli ledig. Søkere bes om å oppgi om man også vil kunne være
kandidat for andre relevante stillinger i HR-økonomi.
 
 
For mer informasjon, kontakt:

Avdelingsleder HR-økonomi Svein Malvin Vatne, tlf. 77626059 / 90215206
HR-sjef Elin Anita Nilsen , tlf. 77627119 / 99046481

 
 
Elektronisk søknad via ”søk stillingen”. Vitnemål og attester sendes elektronisk sammen med søknaden, eller tas med ved evt intervju.
 
Søknadsfrist: 02.01.2012.
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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